ДДДИЕIИСТРАIД4Я ТЕМНИКОВСКОГО N,гУНИI-Ц4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА
рЕсIтуБлики мордовиrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

tr_января 2О2О т.
г. Темников

об утверждепии перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2020 году

в целл( ре€IJIизации Федералъного закона от 21.07.2005г. Jt115-ФЗ (о
концессионных соглашениrIх) и ,rопо**"ий ФедераJIьного закона от 0б.10.2003г. JФ

1з1- ФЗ <об общих принципах организации местного самоуправJIения в Российской

Федерацип>, администрацияТемниковского муниципaJIьногорайона п о стан о в

ляет:
1. Утвердить прилагаемый переченъ объектов, в отношении которьж

планируется закJIючение концессионных соглашений. в 2020 году,

2. Контролъ за исполнением настоящего постановлениrI возложить на

Шачанину и.в. - .заместитеJIя главы-нач€шъника управления по экономике

администрации Темниковского мунициIIального района.
з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официалъного

опубликования.

глава Темниковского
С.Н. Кизим

цJ\b

муниципапъного раиона

)ýФцý Еý
ý н В Б;;ж'ЕЁкttdэЁЁi

бн, Е Еtв
iл9оýýо

са
!f,

t
с\l.(F

cn
\о

ЁЕЕнЕаý*вэ

Fоь
Фнон
Ф
Фнооо

Er
G)ь
Фн9н
Фд
Erооо

ti
с)ь
Ф
t,{он
Ф
Фir
оо

оý о

нпý,ЕрýЕЪ

*ýЕ ЁgýýН
д н Е зЁ Е Ё Её ь, -6 о

ЕоЕ

оgE f;iО АЕвЁ9схсdдй iл 0а Ёl!Е ts

Е ь н Е э,н:оуэzс/)JJoФBooLiE{gxиx

Ф

gE Е

ЕЁяаЕЕ
Е Ё ý Е э,ýJJo(BЁoo
цкьdхчх

Фа
* ,l lt; о9йýЕ
ннFц

Е R8 Ен .\ н -чла*trкЁх
до

-Ь Бф*

НЕ*ЦН

tН.Е ý Ё
FнVНlqоЁ ERо.о-trЕ

Ф

(.)ч
юd
9онн
Фн

q)

Ф
хю
(Ё
*
с)

н
о)
li

(.)

Ф
хю
(в

оо
tr
tr
Фн

Фвиыу (Ё

Е Ц Б ц гr 3О
llчнц--*вофнн9oýаЕ**в(2н
лts9vл]ьtsхЕнýýýqяGýсý

ЕiЁЕgЕfl
Е*у Е

lal*
о]
cl

I

с!
c.l

цо*
N
ot

I

с.i
N

ra1
t+

бl
o.1

I

сý
с\l

(ý 9 i_^v!ýн J *Е-йý;dЁ.Е
ýнýЕЕЕЕб,Ё.я
ё Ё,н ý Е в н Е i fi(Jкъ9пЕЕFЁý

Ё Е
о*,

Е ý

A.,ЁЕ.
,s ý *Ц

g sEýýi
Ёýýёýнtr а. ё -д i7В9бiдб0,2t,. Е ь>

lLrо. ;л.ж
нлz

(€ л R Е а*Е5йЁFяЁЁ9=кБ
ЕзЕiýв
ýSд 3яя

Iа
lH gi

уý4U-эс)ýFsд!dЁн9>ю о Ё.о>.EfFF
Нцrв€ d iоtZF* Е

g 8*Е в
ЕвЕýП j

ЕЕýЕЁхЁ

Н$9Ei-E
Fо-ьо \-/ У о.

lч

с)но

Е{

д
он
ь4

к
к'

д
tr
Фноу

ч
н с..1 cn

9о Е ý,
вн R,Ё ъl
хкря 4
9gБ: с
ýЕ Е Е оgнЁЕ в з,>dý а L

Еý ý Rýý Е е
Н$ýr Т
9 о '-| )ý
цL!-Е9 ь Ёчо с)Ец ltlхс!

ý!!ЕiаоФ
Ё9 х

л:t
lоЕl
с.)9
Ф,
l
ltоу
ё)ЕlЕtлО

fllЕ1с) ;(
iJ Frq)ggdФ.'

lli ЕЕ9
tr
€J

а
ill
*
бiЕ-lt
N
лg
о
t-о
Е
=lЕl
l
q)
ts
tо:t
t

д
6

до
Er
чq)
д\оо

ýl

к'ьа.оЕ
оЕ
(d

lr
q)д
Фд
.ао
лrr

ЁNЕRоо()Ef
б9Еь
rrфьýБз()sz
ь6)

Е"е
!i :gаЕ9Еь>,
ý)ý 5hБЁ
Eig
лч !н9а5Ёц
кН(d.,dE
Е ý,5
Е!*с)аф
=>оEor{.дýzо.

а Е нs
чьtrý
Eldýl:ф дх\о
5!

э Е dýE5hn"ЦЕ;аЕ{
Ё Б 9чtýБЕсfiýЕ8tЁЁЕЕэ599

ааё Fэ э
Н Но з; Ео о v 5 сrЁ.
Е Е * Ё h,ЁдАб g Е 9g ч х 9i яЁххБ=чýz
дЦоЕlý'i)

iаý н 8 tо,о.д х Ф нýýчЕfdЕtrýЁхýýк' сd Рts еэ iItrtr9к!ЕоtrЕiБФ{+о
i d€, п dБtstsý ЦЁý
н нБ Ёý Е
iд Д д r'6 idвв Е g ЕF
х х Ь Ё,Б'Ugэоtrоа
н н (.) i -оIrgJЕчЕЕlФýЕ
ааЁ Е Е Е
ё)ё)9j:99 9 Б ыЁБ
$аЁ Е ý Ё* - о tтф оýпо5(dо
ftftд Ё RдrNфý(rб

с\
са

са
ю

q
ýи)

н
Фьднон
Фяно
о

Fr
Фь
Фнонq)
Фlrооо

н
Фхдноно
фноо
(.)

н
Ф
Ф
Ei()
но
Фнооо

о
9
дн(dýlД

ь,н€н
а (v)ооgх

о.,ý 9

gЁ*gf,в
Е h в ý Е,,ý
=оЕЁэ2.Фsro(dt)ooцккхчх

с)

ЁВнн$н

ФоcrPt Е

f;в",ёЁя
Е $ Ё н Ё,ý
=огэдФJloclёooцЕ[ýdхsaх

vФН Е

f;в.ёЁя
=ЦмF-БLэiЁцн!_

ц } Е Е э,нЁRýR9я
о
ý
Е
0)
}<ю
(ý

оон
Фн

о

о
х

1.o
(в

оон
tr
Фн

Ф

Ф
х
\оd
о
н
Фн

о

о
хюý
оо
н
Фн

\n
+о
о|
бl

l

oiФ
с\l

Ф

\оý
сч
c.l

I(э
c-t

c.l

(п*
C.l
ci

I

N
N

\п*
с'l
c.l

l

N
бI

Ф

sд
ý4 ijад
ЕеFч
\J El,

Ё,g

д.d:хдiýýоо
tgVЕ!
Ё5tНЕýдЕв9>хБ-
tsRýд.еяд
ЕýЕ {: айдаF Е >,Ебi

Arr
.t'\)ý Д ,-rЁА Е 9 ý-

ЁýВЕВ*ю б Ё-Ф х оьtsrЁts-чlЁtrсiЁ.lJli,
дSд }s,Е

а.
rH ц
Ёо-.:d

ý *Ё я 1Е -
ЁýЕýfiЁЕд
Н8Ё тý $аЕд > F E,F U

=
J

а
,ý ýяЁпlйF(Uо

Е5ЦЕЕЕ
ýýЕдЁ*=tr сiЁ .v FtО Ь'а Ir ос!Ф Ё _О л н QOrоrU F< ii *trсп

ýý
дБ
0)но

ь4

к
d
д
tr
Фн

ь4

х
к'

дн
Фно

Фн!Ёх

Е Ё Еа ý Е

н ýЁъý -,х
ЕýЕнЕхý
saE эд Е,Ё

* rat \о ь